

van der Star & Byskov ApS

Kanalvej 5 A, 2. 2
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 57 15 31

Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. august 2020

Nicole van der Star
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

van der Star & Byskov ApS
Kanalvej 5 A, 2. 2
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 57 15 31

Regnskabsperiode: 7. juni - 31. december 2019

Stiftet: 4. juni 2019

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Nicole van der Star

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 221.587, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 271.587.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

7. juni - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		813.189
Personaleomkostninger	1	<u>-527.884</u>
Resultat før finansielle poster		285.305
Finansielle indtægter	2	400
Finansielle omkostninger	3	<u>-265</u>
Resultat før skat		285.440
Skat af årets resultat	4	<u>-63.853</u>
Årets resultat		<u><u>221.587</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		55.300
Overført resultat		<u>166.287</u>
		<u><u>221.587</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.771
Andre tilgodehavender		<u>2.600</u>
Tilgodehavender		<u>151.371</u>
Likvide beholdninger		<u>419.632</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>571.003</u>
Aktiver i alt		<u><u>571.003</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		166.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>
Egenkapital	5	<u>271.587</u>
Selskabsskat		63.853
Anden gæld		<u>235.563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>299.416</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>299.416</u>
Passiver i alt		<u><u>571.003</u></u>

Noter

	<u>2019</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	513.400
Andre omkostninger til social sikring	757
Andre personaleomkostninger	<u>13.727</u>
	<u>527.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>400</u>
	<u>400</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>265</u>
	<u>265</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>63.853</u>
	<u>63.853</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juni 2019	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	166.287	55.300	221.587
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>166.287</u>	<u>55.300</u>	<u>271.587</u>